

T09-14 HERIMENIL PERISCOLAIRE
Le 15/07/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Flan chocolat	Flan nappé/lait gélifié	Lait
Fromage frais nature	Spécialité fromagère	Lait
Haricots verts	Haricot vert, Ail, Sel fin	Sulfites
Mousse au chocolat	Mousse sucrée	Lait
Tarte aux fromages	Tarte salée	Gluten, Lait, Oeufs
Tomate cerise	Tomate cerise	

T09-14 HERIMENIL PERISCOLAIRE
Le 16/07/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
sauce façon basquaise	Sauce béchamel , Eau, Poivron mélange, Oignon, Coulis de Tomate, Tomate, Ail, Basilic, Bouillon de légumes	Lait
, mayonnaise	Mayonnaise	Moutarde, Oeufs
Camembert royal	Camembert	Lait
Chips nature	Chips	
Filet de colin	Colin d'Alaska	Poissons
Fruit Pique Nique	Pomme	
Galette végétarienne	Galette végétale	Gluten
Oeuf dur	Oeuf dur	Oeufs
Pastèque	Pastèque	
Pennes Bio	Penne, Huile, Sel fin	Gluten
Rosette*	Rosette	Lait
Sandwich Ciabatta fromage - beurre	Ciabatta, Camembert, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich Ciabatta jambon - Beurre*	Ciabatta, Jambon blanc, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich pain brioché fromage - beurre	Pain hot dog, Camembert, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich pain brioché jambon - beurre*	Pain hot dog, Jambon blanc, Beurre doux	Gluten, Lait
Tomate cerise	Tomate cerise	

T09-14 HERIMENIL PERISCOLAIRE
Le 17/07/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Chips nature	Chips	
Compote pomme vanillée	Pomme à compote, Arôme, Eau	
Concombre Bio	Concombre	
Cordon bleu à la dinde (VF)	Cordon bleu à la volaille	Gluten, Lait
Croustillant pané au fromage	Fromage pané	Gluten, Lait, Oeufs

Plats	Ingrédients	Allergènes
Emmental Bio	Emmental	Lait
Fruit Pique Nique	Pomme	
Ratatouille	Ratatouille , Ail, Basilic	Sulfites
Riz Bio	Huile, Sel fin, Riz long	
Sandwich Ciabatta fromage - beurre	Ciabatta, Camembert, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich Ciabatta jambon - Beurre*	Ciabatta, Jambon blanc, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich pain brioché fromage - beurre	Pain hot dog, Camembert, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich pain brioché jambon - beurre*	Pain hot dog, Jambon blanc, Beurre doux	Gluten, Lait
Tomate cerise	Tomate cerise	
Vinaigrette	Huile, Eau, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Sel fin	Moutarde, Oeufs, Sulfites

T09-14 HERIMENIL PERISCOLAIRE

Le 18/07/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
, ketchup	Ketchup	
Chips nature	Chips	
Frites	Frites	
Fruit Pique Nique	Pomme	
Knack * (saucisse hot dog)	Saucisse de Strasbourg	Lait, Soja
Pain Hot dog	Pain hot dog	Gluten
Roulé végétal	Rouleau végétal	Gluten, Oeufs
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Sandwich Ciabatta fromage - beurre	Ciabatta, Camembert, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich Ciabatta jambon - Beurre*	Ciabatta, Jambon blanc, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich pain brioché fromage - beurre	Pain hot dog, Camembert, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich pain brioché jambon - beurre*	Pain hot dog, Jambon blanc, Beurre doux	Gluten, Lait
Smoothie fraise	Fraise, Sucre semoule, Eau	
Tomate cerise	Tomate cerise	
Tomme blanche	Tomme	Lait
Vinaigrette	Huile, Eau, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Sel fin	Moutarde, Oeufs, Sulfites